ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2021	№ 47

О внесении изменений в постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.08.2015 № 328 «О создании комиссии по подготовке градостроительной документации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 «Состав комиссии по подготовке градостроительной документации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» к постановлению Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.08.2015 № 328 «О создании комиссии по подготовке градостроительной документации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения 					            С.В. Тиссен

                 Приложение № 1
                 к постановлению Администрации
                 Лузинского сельского поселения
                 Омского муниципального района
                 Омской области
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                          	от 08.04.2021	№ 47

Состав комиссии
по подготовке градостроительной документации
Лузинского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области

Председатель Комиссии:

- Тиссен Светлана Владимировна – заместитель Главы Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Заместитель председателя Комиссии:

-  Менькова Екатерина Юрьевна – главный специалист по правовым и социальным вопросам Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Секретарь Комиссии:

- Еременко Вероника Александровна – специалист по связям с общественностью МКУ «Хозяйственное управление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (по согласованию)

Члены Комиссии:

- Гудаль Виталий Валерьевич - ведущий специалист Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

-  Зубова Екатерина Сергеевна - ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС, пожарной безопасности Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

- Волох Ольга Алексеевна – ведущий специалист по общим вопросам и кадрам Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области